对原平市西梁煤矿留守处棚户区改造项目指挥部房屋租赁项目组织竞争性谈判采购，欢迎符
合本项目资格条件的供应商参与谈判。
一、项目名称：原平市西梁煤矿留守处棚户区改造项目指挥部房屋租赁项目
二、项目编号：恒忻招【2025】-11-001
三、租赁期：十年
四、项目概况：
1.项目内容：位于原平市新原乡武彦村南，主楼，框架结构，2017年6月建成，地下一层地
上二层，总建筑面积3816.07平方米，室内地面铺设地板革，墙面刮白（1.5米高铝塑板围
墙），屋顶刮白，塑刚门窗，室内套装门，含消防工程，水电暖齐全。租赁用途为幼儿园。
2.年最低租金：115000元（壹拾壹万伍仟元）。
五、参与投标的供应商应具备的资格条件：
1、具有独立承担民事责任的企业法人或具有独立承担民事责任的自然人或其他组织；
2、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参与本项目；
3、本项目的特定资格要求：无；
4、法律、行政法规规定的其他条件；
5、本次招标不接受联合体投标。 
六、获取谈判文件需要的资料：
法人或其他组织：
法定代表人（负责人）身份证复印件、法定代表人（负责人）授权委托书及被授权人身份证
及复印件：营业执照（三证合一或多证合一）；基本账户开户许可证或基本存款账户信息；